
Protokoll
4. Vereinswettkampf 2018

am 02.12.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimm-Club Wedding Berlin
Ausrichter: Schwimm-Club Wedding Berlin

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 03.12.2018, 11:10:51 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße

Thomas-Mann-Straße 3
10409 Berlin



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

4. Vereinswettkampf 2018 Protokoll
am 02.12.2018 Seite 1 03.12.2018 11:10
Abschnitt 1 - Sonntag 02.12.2018
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 4 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 5 - 25m Erstlingsschwimmen
Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 7 - 25m Brust männlich
Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 50m Brust männlich
Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 11 - 100m Brust männlich
Wettkampf 12 - 25m Kraulbeine mit Brett weiblich
Wettkampf 13 - 25m Kraulbeine mit Brett männlich
Wettkampf 14 - 25m Badewanne mixed
Wettkampf 15 - 25m Schmetterling
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 21 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 32 - 200m Freistil
Wettkampf 33 - 400m Freistil
Wettkampf 34 - 400m Lagen

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dzonova, Georgina 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:52,67
2. Neese, Lana 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 02:01,17

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Handrick, Pia 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:42,16
2. Coerdt, Mia-Joleen 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 02:01,15
3. Rothe, Emily 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 02:07,10
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Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krsteski, Leon 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:57,56

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Altunisik, Turan 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:37,61
2. Beck, Dominik 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:41,52
3. Lorenz, Maximilian 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:49,43
4. Gysbers, Peter 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:56,74

Jahrgang 2007-2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Türken, Lukas 2007 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:49,57

Jahrgang 2006 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Rosenke, Justus-Zihao 2006 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)

Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schürmann, Greta 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 04:02,16

Wettkampf 4 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schaub, Kimi 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 03:12,29

nicht am Start
Demirel, Cenk 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)
Steinle, Schamil 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)

Wettkampf 5 - 25m Erstlingsschwimmen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sahin, Kaan Emre (M) 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:40,29
2. Yurtisigi, Aysu (W) 2011 Ulrike u. a. 00:42,59
3. Verbücheln, Edda (W) 2013 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:45,02
4. Juretzke, Jordan (M) 2012 Ulrike u. a. 00:50,81
5. Zacholowsky, Frida (W) 2013 Seepferdchengruppen 00:53,51
6. Cakmak, Beyza (W) 2011 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:54,07
7. Aksu, Melek (W) 2011 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:55,17
8. Altunisik, Tugce (W) 2013 Seepferdchengruppen 00:55,38

nicht am Start
Fuchs, Iyanou-Pierre (M) 2012 Ulrike u. a.
Pfeffer, Elias (M) 2009 Ulrike u. a.
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noch Wettkampf 5 - 25m Erstlingsschwimmen
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Schumacher, Helene (W) 2011 Fortgeschritten 3 (Sergen/Marco)
von Jagow, Matthias (M) 2008 Ulrike u. a.

Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Papuda, Sara 2013 Anfänger 1 (Karin/Carola) 01:20,66

nicht am Start
Ayaz, Azra 2013 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Agbaba, Avin 2012 Fortgeschritten 3 (Sergen/Marco) 00:38,64
2. Agri, Asya 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:42,16
3. Büter, Marlene 2012 Fortgeschritten 3 (Sergen/Marco) 00:44,31
4. Kutlu, Semanur 2012 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:51,78

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dincer, Beyza Malou 2011 Ulrike u. a. 00:28,80
2. Papuda, Rana 2011 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:49,73

nicht am Start
Düzdemir, Ceylin 2011 Anfänger 1 (Karin/Carola)
Garipoglu, Belinay 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Kurtoglu, Ecrin 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Demir, Aynaz 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
El-Mohammad, Malak 2010 Ulrike u. a.
Haddad, Sarah 2010 Ulrike u. a.
Moustafa Oglou, Nesrin 2010 Ulrike u. a.

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Moumou, Hajar 2009 Ulrike u. a.

Wettkampf 7 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dincer, Ilay 2013 Ulrike u. a. 00:39,57
2. Akcayir, Kadir 2013 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:44,25
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noch Wettkampf 7 - 25m Brust männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Düzdemir, Eyyüp Aslan 2013 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wolar, Bruno 2012 Ulrike u. a. 00:37,88
2. Abakarov, Abubakar 2012 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:40,21
3. Hada, Alexander 2012 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:44,10
4. Baumgart, Jonathan 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:47,17
5. Öney, Tufan 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:49,16
6. Yenihayat, Ishak 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:51,48
7. Demirkaya, Destan 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:57,51

nicht am Start
Garipoglu, Serhat-Kürsac 2012 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Neese, Jonathan 2012 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Drogies, Mathis 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:38,07
2. Gasanov, Emiran 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:42,41
3. Ergen, Enes 2011 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:54,20
4. Mikesch, Joel 2011 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:55,39

nicht am Start
Ayaz, Harun 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kyamil, Kyamil 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:33,56
2. Akcayir, Nurali Kaan 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:37,04
3. Kutlu, Mehmet Taha 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:45,28
4. Tarhan, Mehmet Besir 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:46,82

nicht am Start
Radtke, Anton 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Reibling, Fiete 2009 Ulrike u. a.

Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tenjoh-Okwen, Sandra 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 01:03,42
2. Lorenz, Milena 2011 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:04,56
3. Rosenke, Johanna-Junyue 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 01:11,91
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Agbaba, Dila 2010 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 00:57,48
2. Neese, Lana 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:57,84
3. Mittelstedt, Charlotta 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:03,82

nicht am Start
Gözüacik, Eda 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
König, Anica 2010 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly)

disqualifiziert
Dzonova, Georgina 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja)

Falsche Schwimmart, Schmett statt Brust 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heims, Neele 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:55,13
2. Coerdt, Mia-Joleen 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:55,20

nicht am Start
Abdallah, Ritaje 2009 Ulrike u. a.
Kang, Grace 2009 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Busse, Fabienne-Julie 2008 Ulrike u. a.
El-Mohammad, Basma 2008 Ulrike u. a.
Haddad, Celina 2008 Ulrike u. a.

Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Skrzynski, Denise 2006 Ulrike u. a. 01:09,57

nicht am Start
Haddad, Sandra 2006 Ulrike u. a.

Wettkampf 9 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felke, Moritz 2011 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:58,84
2. Zemliansky, Nikita 2012 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 01:04,54
3. Demirci, Kerem 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 01:07,95
4. Marks, Lucas 2011 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 01:26,02

nicht am Start
Artuc, Emir 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lorenz, Alexander 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:01,04
2. Krsteski, Leon 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:01,39

nicht am Start
Hodzic, Demir 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gysbers, Peter 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:57,76

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Harendt, Mika 2008 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:59,26
2. Haese, Tobias-Sebastian 2008 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:05,34
3. Agri, Ahmet 2008 Jugendliche 1 (Gerd) 01:23,55

nicht am Start
Steinle, Schamil 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Türken, Lukas 2007 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:50,61
2. Komarczewski, Alex-Dominik 2007 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:05,59

Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tetz, Janik 2006 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:01,12

Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Handrick, Pia 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:53,73
2. Rothe, Emily 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:56,74

nicht am Start
Zastrau, Lene 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)

Jahrgang 2007-2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schürmann, Greta 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:57,79
2. Banska, Melissa 2008 Ulrike u. a. 01:59,58
3. Tekin, Tuana 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 02:01,95

nicht am Start
Nyarko, Samuela 2007 Ulrike u. a.

Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Banska, Maja 2006 Ulrike u. a. 02:01,36
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noch Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Busse, Katarina-Leonie 2006 Ulrike u. a.

Wettkampf 11 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lorenz, Maximilian 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 02:14,53

Jahrgang 2007-2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Abdallah, Hassan 2008 Ulrike u. a.
Gerginov, Kamen 2007 Ulrike u. a.
Gerginov, Plamen 2008 Ulrike u. a.
Haddad, Ayham 2007 Ulrike u. a.

Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rosenke, Justus-Zihao 2006 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:54,32

Wettkampf 12 - 25m Kraulbeine mit Brett weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Verbücheln, Edda 2013 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 01:14,09
2. Papuda, Sara 2013 Anfänger 1 (Karin/Carola) 01:27,95

nicht am Start
Ayaz, Azra 2013 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kutlu, Semanur 2012 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:32,42
2. Agbaba, Avin 2012 Fortgeschritten 3 (Sergen/Marco) 00:38,18
3. Agri, Asya 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:45,88
4. Büter, Marlene 2012 Fortgeschritten 3 (Sergen/Marco) 00:48,70

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dincer, Beyza Malou 2011 Ulrike u. a. 00:26,12
2. Tenjoh-Okwen, Sandra 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 00:32,02
3. Aksu, Melek 2011 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:36,48
4. Rosenke, Johanna-Junyue 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 00:38,06
5. Lorenz, Milena 2011 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:38,39
6. Papuda, Rana 2011 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:42,17
7. Cakmak, Beyza 2011 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:44,83
8. Yurtisigi, Aysu 2011 Ulrike u. a. 01:15,64
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noch Wettkampf 12 - 25m Kraulbeine mit Brett weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Düzdemir, Ceylin 2011 Anfänger 1 (Karin/Carola)
Garipoglu, Belinay 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Kurtoglu, Ecrin 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Schumacher, Helene 2011 Fortgeschritten 3 (Sergen/Marco)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mittelstedt, Charlotta 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:29,23
2. Agbaba, Dila 2010 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 00:34,51

nicht am Start
Demir, Aynaz 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
El-Mohammad, Malak 2010 Ulrike u. a.
Gözüacik, Eda 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Haddad, Sarah 2010 Ulrike u. a.
König, Anica 2010 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly)
Moustafa Oglou, Nesrin 2010 Ulrike u. a.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heims, Neele 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:30,25

nicht am Start
Abdallah, Ritaje 2009 Ulrike u. a.
Kang, Grace 2009 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Moumou, Hajar 2009 Ulrike u. a.

Wettkampf 13 - 25m Kraulbeine mit Brett männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Akcayir, Kadir 2013 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:35,23
2. Dincer, Ilay 2013 Ulrike u. a. 00:42,64

nicht am Start
Düzdemir, Eyyüp Aslan 2013 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zemliansky, Nikita 2012 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 00:34,31
2. Hada, Alexander 2012 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:34,49
3. Yenihayat, Ishak 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:37,42
4. Abakarov, Abubakar 2012 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:41,71
5. Wolar, Bruno 2012 Ulrike u. a. 00:42,32
6. Demirkaya, Destan 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:48,20
7. Sahin, Kaan Emre 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:52,73
8. Öney, Tufan 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:53,45
9. Juretzke, Jordan 2012 Ulrike u. a. 00:53,96
10. Baumgart, Jonathan 2012 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 01:22,14
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noch Wettkampf 13 - 25m Kraulbeine mit Brett männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Fuchs, Iyanou-Pierre 2012 Ulrike u. a.
Garipoglu, Serhat-Kürsac 2012 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Neese, Jonathan 2012 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Demirci, Kerem 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 00:31,13
2. Marks, Lucas 2011 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:33,29
3. Mikesch, Joel 2011 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:41,78
4. Drogies, Mathis 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:46,44
5. Gasanov, Emiran 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:54,31
6. Ergen, Enes 2011 Anfänger 3 (Sergen/Marco) 00:56,56

nicht am Start
Artuc, Emir 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Ayaz, Harun 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Akcayir, Nurali Kaan 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:30,14
2. Kutlu, Mehmet Taha 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:30,39
3. Lorenz, Alexander 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:30,50
4. Tarhan, Mehmet Besir 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:30,82
5. Kyamil, Kyamil 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:41,60

nicht am Start
Hodzic, Demir 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Radtke, Anton 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Pfeffer, Elias 2009 Ulrike u. a.
Reibling, Fiete 2009 Ulrike u. a.

Jahrgang 2008 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
von Jagow, Matthias 2008 Ulrike u. a.

Wettkampf 14 - 25m Badewanne mixed
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Wettkampf 15 - 25m Schmetterling
Jahrgang 2010/2011 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neese, Lana 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:24,04
2. Dzonova, Georgina 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:24,22

Jahrgang 2009 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Coerdt, Mia-Joleen 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:28,20
2. Rothe, Emily 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:29,08

nicht am Start
Zastrau, Lene 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)

Jahrgang 2010/2011 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krsteski, Leon 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:25,76
2. Felke, Moritz 2011 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:28,16

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tekin, Tuana 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:51,42

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Altunisik, Turan 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:45,95
2. Beck, Dominik 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:52,31
3. Gysbers, Peter 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:09,51

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Türken, Lukas 2007 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:56,56

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schaub, Kimi 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:37,39

nicht am Start
Demirel, Cenk 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)

Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich
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noch Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Agbaba, Avin 2012 Fortgeschritten 3 (Sergen/Marco) 00:38,92
2. Kutlu, Semanur 2012 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:45,16
3. Büter, Marlene 2012 Fortgeschritten 3 (Sergen/Marco) 00:48,32

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dincer, Beyza Malou 2011 Ulrike u. a. 00:26,86
2. Aksu, Melek 2011 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:45,34
3. Papuda, Rana 2011 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:47,93

nicht am Start
Garipoglu, Belinay 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Kurtoglu, Ecrin 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Schumacher, Helene 2011 Fortgeschritten 3 (Sergen/Marco)

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Demir, Aynaz 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Gözüacik, Eda 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Haddad, Sarah 2010 Ulrike u. a.
König, Anica 2010 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Kang, Grace 2009 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Moumou, Hajar 2009 Ulrike u. a.

Wettkampf 21 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Akcayir, Kadir 2013 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:56,73

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hada, Alexander 2012 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:40,60

nicht am Start
Garipoglu, Serhat-Kürsac 2012 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Neese, Jonathan 2012 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Drogies, Mathis 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:46,30
2. Gasanov, Emiran 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:47,06
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noch Wettkampf 21 - 25m Rücken männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Artuc, Emir 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Ayaz, Harun 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tarhan, Mehmet Besir 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:34,02
2. Kyamil, Kyamil 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:35,23
3. Akcayir, Nurali Kaan 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:36,86
4. Kutlu, Mehmet Taha 2010 Anfänger 1 (Karin/Carola) 00:46,60

nicht am Start
Hodzic, Demir 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Reibling, Fiete 2009 Ulrike u. a.

Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lorenz, Milena 2011 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:02,93
2. Rosenke, Johanna-Junyue 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 01:17,65
3. Tenjoh-Okwen, Sandra 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 01:20,39

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dzonova, Georgina 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:54,30
2. Neese, Lana 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:58,83
3. Agbaba, Dila 2010 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 01:08,42
4. Mittelstedt, Charlotta 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:15,22

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Handrick, Pia 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:48,90
2. Rothe, Emily 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:02,31
3. Coerdt, Mia-Joleen 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:03,04
4. Heims, Neele 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:04,76

nicht am Start
Abdallah, Ritaje 2009 Ulrike u. a.
Zastrau, Lene 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schürmann, Greta 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:54,86
2. Banska, Melissa 2008 Ulrike u. a. 00:59,28

nicht am Start
Busse, Fabienne-Julie 2008 Ulrike u. a.
El-Mohammad, Basma 2008 Ulrike u. a.
Haddad, Celina 2008 Ulrike u. a.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Nyarko, Samuela 2007 Ulrike u. a.

Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Banska, Maja 2006 Ulrike u. a. 00:55,16

nicht am Start
Busse, Katarina-Leonie 2006 Ulrike u. a.
Haddad, Sandra 2006 Ulrike u. a.
Skrzynski, Denise 2006 Ulrike u. a.

Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felke, Moritz 2011 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:56,80
2. Zemliansky, Nikita 2012 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 01:04,82
3. Demirci, Kerem 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 01:26,09

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krsteski, Leon 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:57,45
2. Lorenz, Alexander 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:59,67

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Altunisik, Turan 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:43,61
2. Beck, Dominik 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:47,75
3. Gysbers, Peter 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:54,60

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schaub, Kimi 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:41,53
2. Harendt, Mika 2008 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:55,86
3. Haese, Tobias-Sebastian 2008 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:00,64

nicht am Start
Abdallah, Hassan 2008 Ulrike u. a.
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Gerginov, Plamen 2008 Ulrike u. a.
Steinle, Schamil 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Türken, Lukas 2007 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:55,30
2. Komarczewski, Alex-Dominik 2007 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:06,80

nicht am Start
Gerginov, Kamen 2007 Ulrike u. a.
Haddad, Ayham 2007 Ulrike u. a.

Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tetz, Janik 2006 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:55,80

Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007-2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tekin, Tuana 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:47,83

Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lorenz, Maximilian 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:49,24

Jahrgang 2007-2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Demirel, Cenk 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)

Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rosenke, Justus-Zihao 2006 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:59,81

Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lorenz, Milena 2011 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:29,47
2. Rosenke, Johanna-Junyue 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 00:32,94
3. Tenjoh-Okwen, Sandra 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 00:35,45

nicht am Start
Garipoglu, Belinay 2011 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
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noch Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Agbaba, Dila 2010 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 00:30,78

nicht am Start
Gözüacik, Eda 2010 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
König, Anica 2010 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Abdallah, Ritaje 2009 Ulrike u. a.

Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zemliansky, Nikita 2012 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 00:28,13

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Demirci, Kerem 2011 Wettkampfgruppe 1 (Tini/Lyly) 00:33,81

Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rothe, Emily 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:01,65
2. Heims, Neele 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:02,82

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schürmann, Greta 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:45,51
2. Banska, Melissa 2008 Ulrike u. a. 01:02,95

nicht am Start
Busse, Fabienne-Julie 2008 Ulrike u. a.
El-Mohammad, Basma 2008 Ulrike u. a.
Haddad, Celina 2008 Ulrike u. a.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Nyarko, Samuela 2007 Ulrike u. a.

Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Banska, Maja 2006 Ulrike u. a. 00:42,28
2. Skrzynski, Denise 2006 Ulrike u. a. 00:52,11
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Busse, Katarina-Leonie 2006 Ulrike u. a.
Haddad, Sandra 2006 Ulrike u. a.

Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felke, Moritz 2011 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:52,97

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lorenz, Alexander 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 00:57,51

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lorenz, Maximilian 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 00:44,07

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Haese, Tobias-Sebastian 2008 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:53,38
2. Harendt, Mika 2008 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:53,60

nicht am Start
Abdallah, Hassan 2008 Ulrike u. a.
Gerginov, Plamen 2008 Ulrike u. a.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Komarczewski, Alex-Dominik 2007 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:10,26

nicht am Start
Gerginov, Kamen 2007 Ulrike u. a.
Haddad, Ayham 2007 Ulrike u. a.

Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tetz, Janik 2006 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:54,89

Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dzonova, Georgina 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:48,04
2. Neese, Lana 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 02:09,32
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Handrick, Pia 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:41,25
2. Coerdt, Mia-Joleen 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 02:00,58

nicht am Start
Zastrau, Lene 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)

Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krsteski, Leon 2010 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:50,14

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gysbers, Peter 2009 Wettkampfgruppe 2 (Bernd/Svenja) 01:51,73

Jahrgang 2005-2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rosenke, Justus-Zihao 2006 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 01:43,96

Wettkampf 32 - 200m Freistil
Jahrgang 2008 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tekin, Tuana 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 03:29,42

  100m: 01:40,44

Jahrgang 2009 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Altunisik, Turan 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 03:09,51

  100m: 01:29,95
2. Beck, Dominik 2009 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 03:21,15

  100m: 01:37,30

Jahrgang 2008 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schaub, Kimi 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 02:53,92

  100m: 01:25,67

nicht am Start
Demirel, Cenk 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)
Steinle, Schamil 2008 Wettkampfgruppe 3 (Natascha)

Jahrgang 2007 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Türken, Lukas 2007 Wettkampfgruppe 3 (Natascha) 03:56,98

  100m: 01:53,08

Wettkampf 33 - 400m Freistil


